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PELUEHWE
KAPAP

25 aBrycT, 2020 en Ne 63-1

“ToTew MyHMUMNanb panoHbl Bakbipybl aBbiN XxupnereHeH 2020 enra ham 2021-2022
ennap nnaHnbl YopbiHa GloaXeTbl TypblHAA” TatapctaH Pecnybnukacbl Tatew
MyHUUMNanb panoHbl Bakbip4bl aBbin xxupnere CoBeTbiHbIH 2019 enHbIH 20
AekabpeHa kabyn utenraH 56-1 Homepnbl KapapbiHa Y3rapeLwsiap KepTy TypbiHAa

Bakblpybl aBbin xupriere CoseTbl, bakblipybl aBbin xupnere bawnbirbiHbIH, - “TaTeLw
MyHUUMNane panoHel bakbipybl aBbin xupriereHeH, 2020 enra ham 2021-2022 ennap nnaHnbl
yopblHa OromxeTbl TypblHOA® TatapctaH Pecnybnukacbl TeTew MyHuMuMnanb pPanoHbI
Bakbipubl aBbin xupnere CoseTbiHblH 2019 enHblH 20 aekabpengs kabyn utenroH 56-1
HOMepnbl KapapblHa Yy3repewsiap KepTy TypblHOArbl MarbfyMaTtbliH ThiHNan dukep
anblwkaHHaH coH KAPAP KblJ14bl:

“TeTew MyHuuunane panoHbl bakbipybl aBbin xuprereHeH 2020 enra ham 2021-2022
ennap nnaHnbl YopbiHa GroaxeTbl TypblHAA” TaTapcTtaH Pecnybnukacel TaTew mMyHMumnans
panoHbl bakbipybl aBbin xupriere CoseTbiHbiH 2019 enHblH 20 aekabpeHas kabyn uTenraH
56-1 HOMepnbl KapapblHa Ty6aHaare y3ropeLunap KepTepra:

1. 1 mapgs, 1 nyHKT, 2 nognyHkTTarsl “Tatapcrad Pecnybnukacel TeTew MmyHuuyunans
panoHbl bakbipybl aBbin xupnere 6IOAXETbIHbIH TOMYMU YbIfbIM KyJioMe” CYy3NopEeHHOH COH
KNUNraH «1745,49342» caHHapblH «1771,09765” caHHapblHa anbIWThIpbIPra;

1 maggs, 1 nyHkT, 3 nognyHkTTarbl “TatapcraH Pecnybnukacbl TaTew mMyHuuunanb
panoHbl bakbipybl aBbin Xupnere OwopKeTbl AedUunTbl” CY3NOPEeHHBH COH  KUAroH
«29,59342» caHblH «55,19765» caHHapbIHa anbIWTLIPbLIPra;

2. TaTew myHuuunanb panoHsl bakblpybl aBbin xupnere 6rogxketoiHaa 2020 enHbiH, 1
rbIMHBapblHa kKanraH 25,60423 wMeH cyMm cymmacbiHaarbl akda 4apanapbiH KBK
YblrbiIMHapbiHa toHanTepra: 0503 14704L5760 243 310-25,60423

3. 1,5,6 kywbiMTanapHbiH 1 H4e TabnuuanapbliH SsHa pegakumsaae 6asH utapro..

4. Onere KapapHbl TaTew MyH/LMNAaNb PanoHbIHbIH pacMK canTbiHAa ham TatapcTaH
Pecnybnukacbl XOKyKbli MarbnymaTbiHbiH pacmu nopTansiHaa (PRAVO.TATARSTAN.RU)
BacTblpblpra.

5. Onere KapapHbIH yTanyeH KOHTPONbAS TOTYHbl Y3eMAS Karnablpam.

TaTtapctaH Pecnybnukachol

ToTew MyHMUMNanNb PanoHbl

Bakbipybl aBbIn Xupnere

Bawnsbirsl U.M.lLlamcyTauHoOB


mailto:Bakr.Tet@tatar.ru

TaTtapcTtaH Pecnybnukachbl ToTew
MyHUUMNaNb  paMoHbl  Bakblpybl  aBbin
xupnere CoBeTtbiHblH 2020 enHbiH 25
aBrycTblHHaH, 63-1 HoMepsbl, y3rapeLunsp
KepTenraH, KapapblHa

1 H4Ye KywbIMTa

1 HYe Tabnuua

TaTapcTaH Pecny6nukacbl TaTew MyHuuunanb panoHbl bakbip4bl aBbin xupnere
6ropxkeTbl AecpmunTbiH 2020 enra comHaHcnay YbiraHaknapbl.

Men cym
Kypcarkeu koabl Hceme Cymmacsl
01 00 00 00 00 0000 000 | BroKeT KBITIBITHIH Y4Ke (PMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPHI. 55,19765
01 05 00 00 00 0000 000 bromker wapanapeiH ucomIoy OyeHYa Xucaruiapa 55,19765
KaJIraH yapasiap KajabITbl Y3Tapy.
01 05 00 00 00 0000 500 | Brog:keT yapajapbIHbIH KAJAbIKJIAPbI apTy. -1715,9
0105 02 01 10 0000 510 MyHuIHIATs paldloH OIOJDKETHIHAATBl Oalika Tep 1715,9
KaJIZIBIK aKya 4apallapblHbIH apTYHhI.
01 0500 00 00 0000 600 | bromkeT aKua KAJABIKJIAPHI KHMYeE. 1771,09765
0105 02 01 10 0000 610 Mynununans paiioH OOUKEThIHIATBl Oalllka akya 177109765
KaJJABIKJIAPBIHBIH KUMYE.




TaTtapctaHn Pecnybnukacoel ToTeLw
MyHUUMNarnb panoHbl bakbipybl aBbin
xnpnere CoBeTblHbIH 2020 enHbIH 25
aBryctblHHaH, 63-1 HoOMepnbI, y3rapeLunap
KepTenraH, KapapblHa

5 H4e KywbIMTa

1 HYe Tabnuua

2020 enra TatapcTtaH Pecny6nukacbl TaTew MyHMumMnanb panoHbl Bakbipybl aBbin
Xupnere 6roaxeTbl YbIrbIMHapbl knaccucpukauusiceHeH 6yneknape ham 6ynekyanape,
MakcaT4yaH ctaTtbanapbl ham TepkeMHape 6yeH4ya GroKeT aCCUrHOBaHMeENapeH oyny

( MeH cym)

Hceme P3 1P LHCP BP Cymmacsl
I'omymaayaaT
MJChIJIJIdpe 01 1248,90
Kupne y3unapoHeH rorapbl
BasbI(an 3aThl JIIYIHIIETE 01 02 452,00
UbIrbIMHapHBIH
NpOrpaMMazaH ThILI
FOHQJICIILIOPE 01 02 99 0 00 00000 452,00
MyHumnans 6epamMiex
Banuisirsr 01 02 99 0 00 02030 452.00

Joynor (MyHUIIUITATE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yUpexIeHUeape,
OIOKETTAH THIII JIYJIOT
dhonnmaper hom ugaps Uty
opranHapsl GYHKIUSIIOPE
YTOYHE TO3MHUH UTY
MaKkcaTJapbIHAa epCoHalTa

TYJIOY YBITBIMHAPBI 01 02 99 0 00 02030 100 452,00

bamkapma XakMMUSITHEH
’KUpJIe OpraHHAPbI

SIIYOHIIETE 01 04 734,30
YbIrbIMHAPHBIH

[POrpamMMajial THILI

IOHJIENIIIOPE 01 04 99 0 00 00000 734,30
Y30K anmapar 01 04 99 0 00 02040 734,30

Joynet (MyHUIIUITAIE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yUpeKICHUETIdpE,
OIOJKETTaH THIII AQYJIOT
¢donuapel hom unaps Uty
OpraHHapbl GyHKIHSIOpE
YTOYHE TO3MHUH UTY
MakcaTiapblHAa IepcoHalTa

TYJIOY YBITBIMHAPBI 01 04 99 0 00 02040 100 589,00

JoynoT (MyHHITHITAIE)
WXTBIDKIIAPEl 09€H
TOBApJIAp CaTHII Ay, IUISP

Oamkapy hom xe3maTiop 01 04 99 0 00 02040 200 139,30




KYPCITY

bamka Tep OromKeT
ACCUTHOBaHHEIIOpPE

01

04

99 0 00 02040

800

6,00

®duHAaHC OpraHHapbI
SIIYQHJIETEH TOIMHUH UTY

01

06

1,00

TezenraH Kuienyaop
HUTE3CH]I, JKUPJIS
ohoMusTKS Ust
MOCBAJIJIOpHE YnIIy OyeHda
BOKAJIOTIIOPHEH Oep eJIeIIeH,
TOPMBIIIIKA AIIBIPY 6YCH
MYHHIIUATIATG OepaMIIEKIaP
OI0DKETHIHA Kydepenyde
OropKeTapa TpaHchepTiap

01

06

99 0 00 25600

500

1,00

I'oMyMI9YJIST MOCBAIAIIIpE

01

13

61,60

YbIrbIMHAPHBIH
IporpamMMaaaH THIII
FOHOJICIILTOpE

01

13

99 0 00 00000

53,10

Oemmanap MUJIKEHS CaJIbIM
hoM KHp CaNBIMBIH TYJIOY

01

13

99 0 00 02950

53,10

Bamka Tep Oromker
ACCUTHOBaHMEIIOpE

01

13

99 0 00 02950

800

53,10

UbIrbIMHapHBIH
MPOrpaMMaIaH THIII
FOHOJICTIIOpE

01

13

99 0 00 00000

8,50

MyHununans
XE3MOTKOPIIOpHE
MMUHUATIOIITEPY

01

13

99 0 00 92410

1,50

Joynor (MyHUIIUITATE)
HXTBIDKIAPbI OUeH
TOBapIIap CATHII ATy, SILIOP
Oarkapy hoM xe3maTiop

KYPCITY

01

13

99 0 00 92410

200

1,50

MyHununanb
XE3MOTKOPIIOpHE
JUCTIAHCEPIIAIITHIPY

01

13

99 0 00 97071

7,00

Joynotr (MyHHUIIUITAIE)
HXTBISDKJIAPbI OUeH
TOBApJIAp CATHII ATy, SILIOP
Oarkapy hoMm xe3maTiop

KYPCITY

01

13

99 00097071

200

7,00

Muiiu 060poHa

02

00

92,000

MoOwunu3anuon hom xopou
T'aCKOPJIOH THINI d3ePIICK

02

03

92,000

YbITbIMHAPHBIH
MPOrpaMMaiaH ThIII
FOHOJICNIIopE

02

03

99 0 00 00000

92,000

XopOu KoMHCcapHaTiIapsl
OyJIMaraH TeppUTOPHSIISPID
OepeHuen XopOH UCIIHE
raMJIrd allblpy

02

03

99 0 00 51180

92,000

JoynoT (MyHHIIHITAITE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
YUpeKACHUENIPE,
OFOJDKETTaH ThHINI JAJYJIOT
¢dbonmaper hom unaps ury
opraHHaps! GyHKLIUSIIOPE
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTJIapbIHAa NEPCOHAITA

02

03

99 0 00 51180

100

87,100




TYJIOY YbITBIMHAPHI

JoynoT (MyHULIHTIAIE)
UXTBISDKJIAPEl OUeH
TOBApJIAp CaThIII ANy, SLIUISP
Oarmrkapy hoMm xe3maTiop

KYPCITY

02

03

99 000 51180

200

4,900

Muiaiau JXKOHOMHKA

04

70,000

O xyxansIrs! (101
dhonmIaps!

04

09

70,000

YbIrbIMHAPHBIH
MporpamMMaiaf ThIII
FOHOJICIILIOpE

04

09

99 0 00 00000

70,000

TezexnoHaepy
KBIcaJapbeIHaa mohop
okpyriapsl hom
KHUPIEKIIOPE YNKIOPEH/ID
MHKEHEPIIBIK KOPBUIMANIaphl
hoM aBTOMOOMITE FOJLTAPHIH
peMOHTIIay, Kapar TOTy hom
TO3Y

04

09

99 0 00 78020

70,000

Joynot (MyHUIUITAIE)
UXTBISDKJIAPHI OUeH
TOBapJjap CaThlIl iy, IUIP
Oamrkapy hom xe3moTiop

KYPCITy

04

09

99 0 00 78020

200

70,000

Topak-KoMmyHa/Ib
XY/KaJIbITbI

05

360,19765

Tezexknonaepy

05

03

360,19765

UbIrbIMHapHBIH
MIPOrpaMMaJiaH ThIII
FOHQJIENLIopE

05

03

99 0 00 00000

360,19765

YpaMHapHbI SIKTBIPTY

05

03

99 0 00 78010

275,00

Joynotr (MyHHUIIUITAIE)
HXTBISDKJIAPbI OUeH
TOBApJIap CaThII Ay, IUISP
Oarkapy hoM xe3maTiop

KYPCITY

05

03

99 0 00 78010

200

275,00

3upatiapHsl Kapan TOTy

05

03

99 0 00 78040

15,00

JoynoT (MyHHUIIUITAIE)
UXTBISDKJIAPHI OUeH
TOBapJIap CaThIN Ay, SILIOP
Oamrkapy hoM xe3maTiop

KYPCaTy

05

03

99 0 00 78040

200

15,00

[Ishap oxpyrnapsr hom
KHUPIEKIIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oarlika Tep yapajiap

05

03

99 0 00 78050

44,59342

JoynoT (MyHHITHITAITE)
HXTBISDKIAPbI OUeH
TOBapJIAp CaThII Ay, SIUIIP
Oarkapy hoMm xe3maTiiop

KYPCITy

05

03

99 0 00 78050

200

44,59342

ABBUT KUPIEKIOpE
TEPPUTOPHUSIISPEH
KOMILJIEKCIIBI YCTEPY
TYPBIHAATBl YapaIapHEbI

05

03

14 7 04L5760

25,60423




peanu3auusIoyHeH
(mHaHCIIAY YBITBIMHAPBIM

JloynoT (MyHHITHITAITE )
WXTBISDKJIAPEl 0YCH
TOBApJIAp CaTHII ATy, DIUIIP
Oamkapy hom xe3moTiop

KYpCaTy 05 03 14 7 04L5760 200 25,60423
BAPJIBIT'bI
YbII'bIMHAP 1771,09765

TaTtapctaHn Pecnybnukacoel ToTeLw

MyHUUMNarnb panoHbl bakbipybl aBbin
xnpnere CoBeTblHbIH 2020 enHbIH 25
aBryctblHHaH, 63-1 HoMepnbI, y3rapeLunap
KepTenraH, KapapblHa

6 H4bl KyLLUbIMTa

1 HYe Tabnuua

2020 enra TatapcTtaH Pecnybnukacbl ToTew MyHuuunanb panoHbl bakbipybl aBbin

Xupnere 6104XeTbl YbIrbIMHAPbIHbIH BeAOMCTBO CTPYKTypachbl

(meH cym

HaunmenoBanue

Ben.

P3 1P

ncp

BP

Cymma

Tarem MYHHIIMIAIb
paiionsl bakbpIpubl aBbLJI
JKHpJIere damkapMa
KOMHTETDI

905

1771,09765

T oMyMIQYI9T MOCHAIQIIdPE

905

01

1248,9

Kupne y3unapoHeH rorapsl
Basblii(pan 3aThl SIIYOHIIETEe

905

01 02

452,0

UbIrbIMHapHBIH
MIpOrpaMMaJiaH ThIII
FOHQJIEILTIdPE

905

01 02

99 000
00000

452,0

MyHununanbs 6epamiiek
bamapire:

905

01 02

99 000
02030

452,0

JoynoT (MyHHUITUTIAE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEIKACHUEIIPE,
OIOJKETTaH THIII YT
¢dbonnnapsr hom unaps ury
opraHHapsl (QyHKIHSTIOpE
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTiapblH/a epcoHaIra
TYJIOY YBITBIMHAPHI

905

01 02

99 0 00
02030

100

452,0

banikapma XakuMUSITHEH
XKHpJIe OpraHHaphbI
SIIYOHJIETE.

905

01 04

734,3




UbIrbIMHapHBIH
MporpaMMajiaH ThIIII
FOHAJICIILIIOPE

905

01

04

99 0 00
00000

734,3

Y30k anmapar

905

01

04

99 000
02040

734,3

Joynotr (MyHHUIIUTIAIb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEXKIACHUEIIPE,
OFOJKETTaH THIII JIYJIOT
¢dongmaps! hom nunaps ury
opranHapbl (OYHKIHSIOpE
YTOYHE TOOMHH UTY
MakcaTiapblH/a IepcoHalTa
TYJIY YBITBIMHAPBI

905

01

04

99000
02040

100

589,0

JloysoT (MyHHUITUTIANE )
UXTBISDKIIAPBI OUCH
TOBApJIap CaTHII ATy, AILIIP
Oamkapy hom xe3motiop

KYPCOTY

905

01

04

99 000
02040

200

139,3

bamika Tep 6romxer
ACCUTHOBaHUEIIOpPe

905

01

04

99 0 00
02040

800

6,0

@uHaHC OpraHHaphbI
SIIYOHJIETEH TOOMUH UTY

905

01

06

1,0

Te3enran KuieuyJop
HUTE3CH/I9, KHUPJIC
ohoMuATKS U
MOCBHJIQJIOPHE YHIITY OyeHUa
BOKAJIOTIIOPHEH Oep eJIeIIeH,
TOPMBIIIIKA alIBIPY OYCH
MYHUIUIIATE OEPIMITIEKIISP
OFOJKETBIHA Kydepenyye
Oropkerapa Tpanchepriap

905

01

06

99000
25600

500

1,0

I'oMyMI9YJI9T MICBAIIAIAPE

905

01

13

61,60

Oemmanap MUJIKEHS CallbIM
hom >KHp caiabIMBIH TYJIOY

905

01

13

99 000
02950

53,1

bamika Tep 6romxet
ACCHTHOBAHHEIOpe

905

01

13

99 000
02950

800

53,1

MyHununans
XE€3MATKIPJIOpHE
VMUHUATIIQIITEPY

905

01

13

99 000
92410

1,5

JoynoT (MyHHUITUTIANE)
UXTBIDKIIaphl ©YEH
TOBApJIAp CaTHII ATy, AILIIP
Oamkapy hom xe3moTiop

KYpCoTY

905

01

13

99000
92410

200

1,5

MyHuuunane
X€3MOTKIPJIOpHE
JCTIAaHCEPJIAIITBIPY

905

01

13

99 0 00
97071

7,0

Jloynot (MyHHULIUIIATb)
UXTBIDKIIaphl ©YeH
TOBapJIap CaTHII Ay, SIUIIP
6amkapy hom xe3moTop

KYpCaTy

905

01

13

99000
97071

200

7,0

Musuin 060poHa

905

02

00

92,000

Mob6wun3anuon ham xapou
TaCKOP/IOH THIII d3€pIIeK

905

02

03

92,000




UbIrbIMHapHBIH
MporpaMMajiaH ThIIII
FOHAJICIILIIOPE

905

02

03

99 0 00
00000

92,000

XaopOu KoMuccapuaTIapsl
OynMaraH TeppUTOPHSIIOPID
OepeHuen XxapOu McarHe
raMoJIra alslpy

905

02

03

99 000
51180

92,000

Joynotr (MyHHUIIUTIATb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKIACHUEIIPE,
OFOJKETTaH THIII JIYJIOT
¢dongmaps! hom nunaps ury
opranHapsl (YHKIHSIIOpE
YTOYHE TOOMHH UTY
MaKcaTiapblH/a epcoHalTa
TYJIY YBITBIMHAPBI

905

02

03

99000
51180

100

87,100

JloysoT (MyHHITUTIAE )
UXTBISDKJIAPBI OUCH
TOBApJIap CaTHII ATy, ALIIP
Oamkapy hom xe3motiop

KYPCOTY

905

02

03

99 0 00
51180

200

4,900

My 3JKOHOMHUKA

905

04

70,000

HOn xyxaneirel (x071
(hoHIapHhI)

905

04

09

70,000

UbIrbIMHapHBIH
MporpamMmajiaH ThIII
FOHQJICNIIOPE

905

04

09

99 000
00000

70,000

Tezexnonaepy
KbIcayapbiaa mohop
okpyraaps! hom
KUPIIEKITOPE YUKIISPEH D
MH)KEHEPJIBIK KOpPbUIMaaphbl
hom aBTOMOOWMIIB FOJITTAPBIH
pEeMOHTIIAyY, Kapar ToTy hom
TO3Y

905

04

09

990
0078020

70,000

JloynoT (MyHHULIUTIATB)
UXTBIDKIIApBl ©YCH
TOBapJIap caThII aly, LIIP
Oamkapy hom xe3mMoTiop

KYpCOTY

905

04

09

990
0078020

200

70,000

Topak-KOMMYVHAJIb
XVKAIBITBI

905

05

360,19765

Te3exnonaepy

905

05

03

360,19765

UbIrbIMHapHBIH
MPOrpamMMaziaH ThIII
FOHOJICIIIOPE

905

05

03

99 0 00
00000

360,19765

YpamMHapHBI AKTEIPTY

905

05

03

99000
78010

275,0

JloynoT (MyHHUIIUTIATB)
UXTBIDKIIAPB OUCH
TOBApJIAp CaThI Ay, SLUUIP
Oamkapy hom xe3mMoTiIop

KYpCOTY

905

05

03

99 0 00
78010

200

275,0

3upaTiapHbl Kapan TOTY

905

05

03

99000
78040

15,0




JloynoT (MyHHUITUTIANE )
UXTBIDKIIAPBl OUCH
TOBapJap CaThII Ay, SILIIP
Oamkapy hom xe3mMoTiIop

KYpCOTY

905

05

03

99000
78040

200

15,0

[Iohap oxpyraapsr hom
YKHUPIICKIIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oarmika Tep yapanap

905

05

03

99000
78050

44,59342

JloysoT (MyHHUITUTIANE )
UXTBISDKJIAPBI OUCH
TOBApJIap CaTHII ATy, AILIIP
Oamkapy hom xe3motiop

KYpCOTY

905

05

03

99 000
78050

200

44,59342

ABBLI )KUPIIEKIISpE
TEPPUTOPUSIIOPEH
KOMIUIEKCIIBI YCTEPY
TYpbIHArbl YapaaapHbI
pean3auusuIdyHEH
(buHaHCIay YBITBIMHAPBIM

905

05

03

147
04L5760

25,60423

Joynotr (MyHHUITUTIAE)
UXTBISDKIIAPBl OUCH
TOBApJIap CaTHII ATy, ALIIP
Oamkapy hom xe3motiop

KYpCoTY

905

05

03

147
04L5760

200

25,60423

BAPJIBIT'BI
YbII'bIMHAP

1771,09765




